АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.03.2014 г.
	N 430

О проведении районного смотра – конкурса
школьных музеев и комнат боевой славы 2014 г.

В целях, реализации муниципальной целевой программы «Развитие образования на территории Володарского района на 2014-2016г.» и совершенствования работы школьных музеев и комнат боевой славы, как эффективного средства духовно-нравственного и патриотического воспитания детей и молодежи, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отделу образования администрации МО «Володарский район» (Латунова) провести районный смотр - конкурс школьных музеев и комнат боевой славы  2014 г. на основании Положения о районном смотре - конкурсе школьных музеев и комнат боевой славы, утверждённым постановлением администрации МО «Володарский район» от 18.02.2013 г. № 311.
2.В связи с кадровыми изменениями внести изменения в постановление администрации МО «Володарский район» от 18.02.2013 г. № 311 «О проведении районного смотра-конкурса школьных музеев и комнат боевой славы» приложение № 2 (состав конкурсной комиссии) изложить в следующей редакции:
2.1.Вывести из состава комиссии:
-Данилову М.В.,
-Храпову Н.Б.
-Сахманова Н.К.
2.2. Ввести в состав комиссии:
-Нажметдинову С.Д. - руководителя МКОУ ДОД «Дом детского творчества п. Володарский;
-Стрелкову В.В.- руководителя МКОУ ДОД «Дом детского творчества
с.Марфино»;	.
-Бегежанову А.С.- инспектора отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Володарский район».
2.3. Внести в п.6.2 и 6.3. следующие изменения:
-смотр - конкурс музеев и комнат боевой славы будет проходить с 20 марта по 20 апреля 2014 года.
-итоги Конкурса подводятся 27 апреля 2014 года.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция  газеты  «Заря Каспия»  Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.

Глава администрации						Б.Г. Миндиев